ESCOPO O EXAME DA REGULARIDADE DAS INFORMAÇÕES ENCAMINHADAS MENSALMENTE ATRAVÉS DO SIM –           
SISTEMA DE INFORMAÇÕES MUNICIPAIS/TCE, VISANDO A IDENTIFICAÇÃO E CORREÇÃO TEMPESTIVA DE FALHAS          
NOS REGISTROS CONTÁB

Total geral da proposta: R$ 105.600,00 (cento e cinco mil, seiscentos reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 13 de Junho de 2025 às 10:44

Município: Quixadá / CE Unidade gestora: Consórcio Púb. de Saúde da
Microrregião de Quixadá

Número do processo: 01.18032025 Modalidade: